PRAÇA DO PAÇO MUNICIPAL, Nº 010 - CENTRO – CEP. 11950-000 – CAJATI/SP
E-MAIL: ADMINISTRAÇÃO@CAJATI.SP.GOV.BR – FONE: (13) 38548679 – FAX: (13) 38548651.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

CAJATI/SP

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/12

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município
de Cajati, Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de

Saúde, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37, Inciso IX,
da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e das Leis Municipais nº

282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO A
HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo nº 004/12, para Formação de

Cadastro de Reservas para contratação de “Médico Especialista em
Neurologia, Epidemiologia e Médico Plantonista”, sob o regime da

C.L.T. (Consolidação das Leis do Trabalho).

Cajati (SP), 24 de abril de 2012.

  LUIZ HENRIQUE KOGA
Prefeito Municipal